
 
             МУНІЦІПАЛЬНИЙ                                     МУНИЦИПАЛЬНОЕ                                           КЪЫРЫМ  

 ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД      ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ        ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ  

         МІСТА ДЖАНКОЯ                                        ГОРОДА ДЖАНКОЯ                                ДЖАНКОЙ   ШЕЭРИ 

         РЕСПУБЛІКИ КРИМ                                   РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                    МУНИЦИПАЛЬ  УМУМТАСИЛЬ                

       «СЕРЕДНЯ ШКОЛА №5»                             «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №5»                               МУЭССИСЕСИ 

            (МЗЗ «СШ №5»)                                               (МОУ «СШ №5»)                                     «ОРТА  МЕКТЕП № 5»             

                                                                                                                                          (МУМ «5-САНЛЫ ОРТА МЕКТЕП») 

296100,  Республика  Крым, г.Джанкой, ул.Интернациональная, 88  

 телефон: (06564) 3-24-87, Е-mail: school5_Djankoy@crimeaedu.ru   

ИНН 9105006790   КПП 910501001 

 

ПРИКАЗ 

 

 от «23» июня 2022 г.                                                                      №172/01-34       

 

Об  утверждении Положения 

о Школьном театре МОУ «СШ № 5» 

    

В целях содействия максимальному раскрытию интересов учащихся, 

активного включения в процесс самообразования и саморазвития, формирования 

духовно, нравственно, эстетически развитой личности, в соответствии с 

Конвенцией о правах ребенка, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом Российской 

Федерации от 28.06.1995 г. № 98-ФЗ «О государственной поддержке молодежных 

и детских общественных объединений» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о Школьном театре МОУ «СШ № 5» 

(Приложение 1). 

2. Заместителю директора по ВР Зелинской А.Г. ознакомить с 

Положением о Школьном театре МОУ «СШ № 5» педагогический коллектив 

школы. 

3. Классным руководителям 1-11 классов провести разъяснительные 

беседы и ознакомить с Положением о Школьном театре МОУ «СШ № 5» 

обучающихся и их родителей. 

4. Назначить руководителем Школьного театра МОУ «СШ № 5» «Пятый 

элемент» учителя музыки Гусейнову А.О. 

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор         Т.Н.Полякова 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:school5_Djankoy@crimeaedu.ru

